

B-A-R ApS

Graven 17-19

8700 Horsens

CVR-nr. 31 32 92 05

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2018

Morten Alvin Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B-A-R ApS
Graven 17-19
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 32 92 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Alvin Andreasen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration m.v. på adressen Graven 17-19, 8700 Horsens

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 2.752, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 310.185.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har tabt hele egenkapitalen.

Ledelsen forventer at egenkapitalen vil reetableres i løbet af de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.006.311	1.703.065
Personaleomkostninger	1	<u>(930.001)</u>	<u>(1.291.080)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		76.310	411.985
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(6.441)</u>	<u>(28.201)</u>
Resultat før finansielle poster		69.869	383.784
Finansielle omkostninger		<u>(73.397)</u>	<u>(88.158)</u>
Resultat før skat		(3.528)	295.626
Skat af årets resultat	2	<u>776</u>	<u>(65.937)</u>
Årets resultat		<u>(2.752)</u>	<u>229.689</u>
Overført resultat		<u>(2.752)</u>	<u>229.689</u>
		<u>(2.752)</u>	<u>229.689</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler		0	6.441
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.441</u>
Deposita		355.417	388.917
Finansielle anlægsaktiver		<u>355.417</u>	<u>388.917</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>355.417</u>	<u>395.358</u>
Færdigvarer og handelsvarer		372.000	364.000
Varebeholdninger		<u>372.000</u>	<u>364.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.684	165.563
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.099	32.924
Udskudt skatteaktiv	5	133.212	132.436
Periodeafgrænsningsposter		865	1.985
Tilgodehavender		<u>226.860</u>	<u>332.908</u>
Likvide beholdninger		<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>609.860</u>	<u>707.908</u>
Aktiver i alt		<u>965.277</u>	<u>1.103.266</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(435.185)	(432.433)
Egenkapital	4	(310.185)	(307.433)
Ansvarlig lånekapital		300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser		300.000	300.000
Banker		605.530	535.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.280	202.071
Gæld til associerede virksomheder		0	52.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.815	21.815
Anden gæld		183.837	298.838
Kortfristede gældsforpligtelser		975.462	1.110.699
Gældsforpligtelser i alt		1.275.462	1.410.699
Passiver i alt		965.277	1.103.266
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	(432.433)	(307.433)
Årets resultat	0	(2.752)	(2.752)
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>(435.185)</u>	<u>(310.185)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	845.040	1.148.880
Andre omkostninger til social sikring	16.704	25.685
Andre personaleomkostninger	<u>68.257</u>	<u>116.515</u>
	<u>930.001</u>	<u>1.291.080</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(776)</u>	<u>65.937</u>
	<u>(776)</u>	<u>65.937</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	26.650	1.336.594
Kostpris 31. december 2017	26.650	1.336.594
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	20.209	1.310.096
Årets afskrivninger	6.441	26.498
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	26.650	1.336.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	132.436	198.373
Hensat i året	776	(65.937)
Overført til aktiver	<u>(133.212)</u>	<u>(132.436)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedrørende restaurationslokalerne. Den årlige leje, der prisreguleres, udgør for 2017 611 t.kr.